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~~展愛讀享報~~
一生最重要的人
事情發生在美國的一所大學。在快下課時教授對同學們說?"我和大家做個遊戲，誰願意配合我一下。"一女生走上台來。教授說?"請在黑板上寫下你難以割捨的二十個人的名字。"女生照做了。有她的鄰居、朋友以、親人等等。教授說?"請你劃掉一個這裏面你認為最不重要的人。"女生劃掉了一個她鄰居的名字。教授又說?"請你再劃掉一個。"女生又劃掉了一個她的同事。教授再說?"請你再劃掉一個。"一生中最重要的人女生又劃掉了一個。.....最後，黑板上只剩下了三個人，她的父母、丈夫和孩子。教室非常安靜，同學們靜靜的看著教授，感覺這似乎已不再是一個遊戲了。教授平靜的說?"請再劃掉一個。"女生遲疑著，艱難的做著選擇.....她舉起粉筆，劃掉了父母的名字。"請再劃掉一個。"身邊又傳來了教授的聲音。她驚呆了，顫巍巍地舉起粉筆緩慢而堅決的又劃掉了兒子的名字。緊接著，她哇的一聲哭了，樣子非常痛苦。教授等她平靜了一下，問道?"和你最親的人應該是你的父母和你的孩子，因為父母是養育的人，孩子是你親生的，而丈夫是可以重新再尋找的，為什麼丈夫反倒是你最難割捨的人呢？"同學們靜靜地看著她，等待著她的回答。女生平靜而又緩慢地說道?"隨著時間的推移，父母會先我而去，孩子長大成人後肯定也會離我而去，真正陪伴我度過一生的只有我的丈夫。
隊長 守澤分享
~~展愛佈告欄~~
※9/28(日)志工在職訓練(二)延到10/26(日)。
※展愛隊喜事： 

＊家稘與慶壹的婚宴訂在12/28(日)中午，地點：金華屋婚宴會館(台中市北屯區崇德八路一段368號)。

＊守澤隊長兒子的婚宴訂在12/27(六)晚上，地點：加賀宴會中心(台中市西屯區市政北一路15號)。 

＊報名截止日期：11/30(日)。

＊請上網報名，務必註明葷素。 
※11/1開始募集跳蚤市場義賣物資(8成新，不要二手衣，務必註明捐給展愛隊)，請連絡士芳老師或雅淑。跳蚤市場前一周整理物資，時間另行公告。
※新志工招募等10月份中心政策定案後再與溫媽媽服務隊討論聯合招募事宜。
※5/25加入之見習志工於11月底滿6個月，服務時數未滿18小時(不含會議)將於12月刪除名單。

※103年1~9月出席時數統計參見表一。
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表 一 103年1~9月出席時數統計表
	序
號
	組別
	姓名
	1~9月時
數累計
	序
號
	組別
	姓名
	1~9月時
數累計
	序
號
	組別
	姓名
	1~9月時
數累計

	1
	展三組
	胡   容
	260.0 
	32
	展二組
	蘇世偉
	78.0 
	63
	展三組
	胡直斌
	6.0 

	2
	行政組
	孫守澤
	244.5 
	33
	展一組
	張益嘉
	73.5 
	64
	見習一
	竇莉卉
	4.5 

	3
	展三組
	何建國
	237.0 
	34
	文書組
	蔡湘芸
	69.0 
	65
	見習一
	盧泓儒
	2.0 

	4
	展二組
	陳子鈴
	200.0 
	35
	展二組
	吳昌融
	67.5 
	66
	見習二
	葉月真
	0.0 

	5
	展一組
	蔡植丞
	190.5 
	36
	展二組
	林佳慧
	66.0 
	67
	見習二
	陳又瑄
	0.0 

	6
	展一組
	林翠純
	165.0 
	37
	展二組
	方乃騏
	59.0 
	68
	見習三
	李冠諮
	0.0 

	7
	展二組
	李惠如
	164.0 
	38
	文書組
	蔡文祥
	56.5 
	69
	見習三
	周寧展
	0.0 

	8
	行政組
	李素卿
	153.5 
	39
	文書組
	廖婉汝
	54.0 
	
	
	
	

	9
	展二組
	林添榮
	137.5 
	40
	展三組
	林姿妤
	53.0 
	
	
	
	

	10
	行政組
	劉雅淑
	135.5 
	41
	展一組
	黃文衍
	50.0 
	
	
	
	

	11
	展三組
	蔡植先
	133.5 
	42
	展二組
	陳毅佩
	47.5 
	
	
	
	

	12
	展二組
	鄭文凱
	133.0 
	43
	文書組
	廖憶菱 
	46.0 
	
	
	
	

	13
	展二組
	徐慧美
	127.5 
	44
	展三組
	顏鵬洲
	45.0 
	
	
	
	

	14
	展二組
	鄧美娟
	127.0 
	45
	展二組
	楊珊惠
	39.0 
	
	
	
	

	15
	展一組
	莊莘婷
	127.0 
	46
	展一組
	吳昱慧
	36.5 
	
	
	
	

	16
	展三組
	潘志群
	124.5 
	47
	展一組
	吳孟達
	35.5 
	
	
	
	

	17
	文書組
	賴嘉彬
	124.5 
	48
	展三組
	陳麗莉
	33.5 
	
	
	
	

	18
	展三組
	賴素煖
	118.0 
	49
	展二組
	吳靜君
	33.0 
	
	
	
	

	19
	文書組
	鄭麗敏
	116.5 
	50
	展三組
	王鈺雯
	33.0 
	
	
	
	

	20
	展一組
	陳嶸銨
	112.0 
	51
	展三組
	黃淑貞
	27.0 
	
	
	
	

	21
	展三組
	沈敬揚
	111.0 
	52
	展三組
	廖淑敏
	26.0 
	
	
	
	

	22
	展二組
	李敏華
	110.5 
	53
	展一組
	林巧雯
	25.0 
	
	
	
	

	23
	展一組
	林玉婷
	107.5 
	54
	展一組
	呂月雲
	24.5 
	
	
	
	

	24
	行政組
	王志誠
	107.0 
	55
	見習一
	林幸萱
	24.0 
	
	
	
	

	25
	展二組
	陳美滿
	99.5 
	56
	展二組
	高秋美
	23.0 
	
	
	
	

	26
	展三組
	林振川
	97.0 
	57
	展一組
	陳月秀
	23.0 
	
	
	
	

	27
	展一組
	翁美玲
	92.0 
	58
	展一組
	石正琮
	22.0 
	
	
	
	

	28
	展一組
	童芷婷
	90.5 
	59
	見習二
	林幸慧
	19.0 
	
	
	
	

	29
	展三組
	張同本
	89.5 
	60
	展三組
	廖雪華
	18.5 
	
	
	
	

	30
	文書組
	戴銘宏
	78.5 
	61
	展三組
	林家稘
	16.0 
	
	
	
	

	31
	行政組
	廖明宏
	78.0 
	62
	展二組
	蔡慶壹
	14.5 
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103年10月份活動內容[image: image4.png]



	序

號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務

內容
	人力
	負責

組別
	中心負責

組別、社工

	1
	10/ 4(六)

10/11(六)

10/18(六)

10/25(六)
	09：00-12：00

13：00-17：00
	愛心小舖
	協助店務
	各1
	展一組
	愛心
小舖
	良安

	2
	10/ 5(日)

10/12(日)

10/19(日)

10/26(日)
	09：00-12：00
	孩童桌球教學協助

(活動取消)
	1.熱身操協助2.協助環境維護3.活動紀錄拍照4.確認孩童的安全。
	1
	展一組
	
	昇暉

	3
	10/ 4(六)

10/18(六)

10/25(六)
	13：00-17：00

15：00-17：00

13：00-17：00
	讚擊團課程協助
	陪伴，協助點名，確認孩子安全
	3
	展二組
	家扶組
	慈慧

	4
	10/ 4(六)
	08：30-13：00
	南台中家扶中心假日樂遊市集
	協助遊戲攤位舉行、舉活動看板和傳單
	8
	展一組
	家扶組
	慶珉

	5
	10/5(日)
	08：30-16：30
	寄養安親

(原9/21)
	兒少安親
	12
	展三組
	寄養組
	孝穎

	6
	10/12(日)
	10：30-20：30
	台灣三星電子公益演唱會
	協助社工帶隊(孩子)，人員掌控
	2~3
	展二組
	
	羽含

	7
	10/18(六)
	08：50-17：00
	家長生涯發展課程協助照顧兒童
	照顧4-10歲兒童
	3
	展二組
	家扶組
	慶珉

	8
	10/19(日)
	08：30-16：30
	寄養安親
	兒少安親
	12
	展三組
	寄養組
	孝穎

	9
	10/19(日)
	19：00-21：00
	十月份月例會
	
	全隊
	展二組
	家扶組
	士芳

	10
	10/25(六)
	08：00-12：00

12：00-17：00
	扶助金發放協助交管
	交管
	6

5
	展一組
	家扶組
	士芳

	11
	10/ 4(六)
10/18(六)
10/25(六)
	14：30-17：00
	社區家長課程托育服務
	托育及陪伴孩童
	2
	展二組
	家扶組
	宜昌

	12
	10/26(日)
	08：30-17：00
	志工在職訓練(二)(原9/28)
	
	全隊
	行政組
	家扶組
	士芳


※10月份家扶中心愛心小舖協助店務
＊人數需求：每一時段2名。(含見習1名)
＊活動時間：週六AM 09：00-12：00、13：00-17：00。
＊活動地點：家扶中心。
＊服務內容：愛心小舖協助店務。
＊報名名單：
10/ 4(六)：上午：小米。(缺見習1名)
下午：同本。(缺見習1名)
10/11(六)：上午：湘芸。(缺見習1名)
下午：湘芸。(缺見習1名)
10/18(六)：上午：婉汝。(缺見習1名)
下午：婉汝。(缺見習1名)
10/25(六)：上午：。(缺正式1名、見習1名)
下午：文祥。(缺見習1名)
＊負 責 人：展一組組長翠純。
＊附    註：請穿隊服、配戴志工證。
※10月份讚擊團課程協助

＊人力需求：3人。(含見習1名)
＊活動時間：週六PM 1：00-5：00。
＊活動地點：中心4樓左邊大教室。
＊服務內容：1.維持上課秩序2.拍照及攝影3.講義印製4.一同參與課程，陪伴並協助指導孩子學習(需學習音樂節拍)
＊服務人數：20人(國小以下兒童，其中有約四位過動症孩子)
＊報名名單：
10/ 4(六)：植丞、植先。(缺見習1名)
10/18(六)：植丞、植先。( PM 3：00-5：00) (缺見習1名)
10/25(六)：植丞、植先。(缺見習1名)
＊活動負責人：吳美燕、顏慈慧老師
＊負 責 人：展二組組長子鈴。
＊附    註：請穿隊服、配戴志工證。
※10月4日(六) 南台中家扶中心假日樂遊市集
＊人數需求：8名。

＊活動時間： AM 08：30-13：00。

＊活動地點：大仁公園。

＊服務內容：協助遊戲攤位舉行、舉活動看板和傳單。

＊報名名單：文祥(素)、文凱、雅淑(素)、昌融、乃騏、同本(素)、植先、美滿。(額滿)
＊負 責 人：展一組組長翠純。
＊主責社工：慶珉老師。
＊附    註：請穿隊服、配戴志工證。
※10月5日(日) 寄養安親(原9/21，已報名夥伴延期後無法參加者，請與各組組長或文書組文祥連絡)
＊人數需求：12名。(含見習2名)
＊活動時間：AM 8:30~PM 4:30。

＊活動地點：。

＊報名名單：嶸銨(素)、乃騏、姿妤(素)、小米、植先、建國、雅淑、子鈴。(額滿)
＊負 責 人：展二組組長子鈴。

＊附    註：1.請穿隊服、配戴志工證、自備餐具。
※10月12日(日) 台灣三星電子公益演唱會(韓國天團)(登記至9/29)
＊人數需求：2~3名。
＊活動時間：AM 10：30-20：30。

＊活動地點：台北市立大學的天母校區體育館。

＊服務內容：協助社工帶隊(孩子)，人員掌控，需具帶隊活動經驗。

＊報名名單：守澤、慧美、植丞。(額滿)
＊負 責 人：展二組組長子鈴。

＊主責社工：羽含老師。

＊附    註：1.請穿隊服、配戴志工證。2.報名截止時間9/29。

※10月18日(六) 家長生涯發展方案協助照顧兒童

＊人數需求：3人。(含見習1名)
＊活動時間：AM 08：50-17：00。
＊活動地點：報到時找慶珉老師確認教室。
＊中心活動負責人：慶珉老師。
＊報名名單：美滿。(缺正式2名、見習1名)
＊負 責 人：展二組組長子鈴。
＊附    註：請穿隊服、配戴志工證、請自備餐具。
※10月19日(日) 寄養安親
＊人數需求：12名。(含見習2名)
＊活動時間：AM 8:30~PM 4:30。
＊活動地點：。
＊報名名單：嶸銨(素)、同本(素)、美玲、植先、鈺雯、莘婷(素)、植丞、建國。(缺正式2名、見習2名)
＊負 責 人：展三組組長建國。
＊附    註：請穿隊服、配戴志工證、自備餐具。
※10月19日(日) 十月份月例會

＊活動時間： PM 7:00~9:00。

＊人數需求：全隊。

＊活動內容：主題：；講師：。
＊報名名單：文祥、同本、植先、鈺雯、昌融、志誠、植丞、美娟、建國。(9)
＊請假名單：直斌、月雲。
＊負責人：展二組組長子鈴。
※10月25日(六) 扶助金發放協助交管
＊人數需求：上午6人、下午5人。(含見習各1名)
＊活動時間：AM 08：00-12：00、12：00-17：00。
＊活動地點：中心門口。
＊報名名單：
上午：鵬洲。(缺正式4名、見習1名)
下午：湘芸、鵬洲。(缺正式2名、見習1名)
＊負 責 人：展一組組長翠純。
＊附    註：請穿隊服、配戴志工證，服務一整天的伙伴中心提供便當。
※十月份社區家長課程托育服務
＊人數需求：2名。

＊活動時間： PM 02：30-05：00。

10/ 4(六)：小米、文凱。(額滿)
10/18(六)：。(缺2名)
10/25(六)：。(缺2名)

＊活動地點：家扶中心。

＊服務內容：托育及陪伴孩童。

＊負 責 人：展二組組長子鈴。
＊主責社工：宜昌老師。
＊附    註：請穿隊服、配戴志工證。
※10/26(日) 志工在職訓練(二)(原9/28，已報名夥伴延期後無法參加者，請與各組組長或文書組文祥連絡)
＊活動時間： AM 8:30~17:00。
＊人數需求：全隊。

＊活動地點：育樂廳。

＊報名名單：美娟、乃騏、芷婷、建國、志誠、雅淑、毅佩、文祥(素)、美滿、敬揚、玉婷、植先、林幸萱、守澤、鵬洲、子鈴、惠如、益嘉(素)、翠純(素)、慧美、鈺雯(素)、麗敏(素)、慶壹、家稘、文衍、月雲(素)。(26)
＊請假名單：直斌、添榮、嶸銨、嘉彬、小米、文凱、昌融。(7)
＊負 責 人：志誠副隊長。
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	序

號
	日期
	時間
	活動名稱
	服務

內容
	人力
	負責

組別
	中心負責

組別、社工

	1
	11/ 1(六)

11/ 8(六)

11/15(六)

11/22(六)

11/29(六)
	09：00-12：00

13：00-17：00
	愛心小舖
	協助店務
	各1
	展二組
	愛心
小舖
	良安

	2
	11/ 2(日)

11/ 9(日)

11/16(日)

11/23(日)

11/30(日)
	09：00-12：00
	孩童桌球教學協助
	協助事項以點名為主，並適時協助注意孩童練習狀況​即可
	1
	展二組
	
	昇暉

	3
	11/ 1(六)

11/ 8(六)

11/15(六)

11/22(六)
	15：00-17：00
	讚擊團課程協助
	陪伴，協助點名，確認孩子安全
	3
	展三組
	家扶組
	慈慧

	4
	11/ 1(六)

11/ 8(六)

11/15(六)
	14：30-17：00
	社區家長課程托育服務
	托育及陪伴孩童
	2
	展三組
	家扶組
	宜昌

	5
	11/15(六)
	08：50-17：00
	家長生涯發展課程協助照顧兒童
	照顧4-10歲兒童
	3
	展三組
	家扶組
	慶珉

	6
	11/16(日)
	19：00-21：00
	十一月份月例會
	
	全隊
	展三組
	家扶組
	士芳

	7
	11/16(日)
	05：30-10：00
	舒跑杯宣導活動
	兒保宣導
	
	展三組
	兒保組
	

	8
	11/22(六)

11/23(日)
	08：00-17：30
	103年度臺中市寄養家庭「親子探索營」

(原寄養聯誼)
	報到、安親、闖關活動規劃等
	10
	展一組
	寄養組
	嘉琪

	9
	11/28(五)
	08：00-12：00

12：00-17：00
	扶助金發放協助交管
	交管
	6

5
	展二組
	家扶組
	士芳

	10
	11/29(六)
	08：00-12：00

12：00-17：00
	扶助金發放協助交管
	交管
	6

5
	展三組
	家扶組
	士芳


※11/16(日) 臺中市第三十三屆舒跑杯路跑賽休閒組開放報名
＊報名截止時間：10/3(五)。
＊開幕典禮：AM06：00。

＊報名費：免費。
＊休閒組3公里路線：惠中路(起點)→文心一路→河南路→市政北一路→惠中路(終點)。
＊集合地點：臺中市政府新市政廣場(臺中市西屯區臺灣大道三段99號)
＊報名名單：黃文衍(L)、林佳慧(XL)、林翠純(M)。(3)
＊附    註：
1.因名額有限，請夥伴儘速報名，不開放非展愛隊夥伴報名。
2.網路報名後請用Line、簡訊告知文祥背心尺寸(參見下表)。

3.僅開放休閒組報名，競賽組請自行上網報名。

4.詳細資訊請參考:https://www.supaucup.com.tw/rule。

	背心尺寸
	SS
	S
	M
	L
	XL
	XXL

	胸圍
	92CM
	97CM
	102CM
	107CM
	112CM
	117CM
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感謝你(妳)們的熱誠參與[image: image8.png]



※9月份家扶中心愛心小舖協助店務活動，有4位志工伙伴(月秀、美滿、湘芸、昱慧)協助店務。
※9月份孩童桌球教學協助活動，在逢甲大學內室內桌球室B1由子鈴帶領1位志工伙伴(胡容)協助熱身操、環境維護、活動紀錄拍照及確認孩童的安全。
※9月份讚擊團課程協助活動，在中心4樓由植丞帶領4位志工伙伴(銘宏、植丞、植先、乃騏)協助活動進行。
※9/20家長生涯發展方案協助照顧兒童活動，在中心由小米帶領2位志工伙伴(乃騏、小米)協助照顧小朋友。
※9/20南台中家扶中心假日樂遊市集活動，在大仁公園由建國帶領6位志工伙伴(同本、嶸銨、美娟、昌融、建國、美玲)協助遊戲攤位舉行、舉活動看板和傳單。
※9/28摺寄雙月刊活動，在中心一樓育樂廳由美鈴帶領14位志工伙伴(文衍、美玲、胡容、敬揚、玉婷、世偉、婉汝、林幸萱、莘婷、湘芸、植先、慧美、惠如、毅佩)協助摺寄雙月刊。
※9/28隊員大會活動，在中心一樓育樂廳由守澤帶領43位志工伙伴(美娟、文凱、文祥、翠純、文衍、美玲、植先、建國、志誠、胡容、雅淑、毅佩、乃騏、美滿、世偉、敬揚、玉婷、昌融、植丞、素卿、昱慧、林幸萱、嶸銨、明宏、鈺雯、守澤、莘婷、鵬洲、志群、湘芸、子鈴、惠如、慧美、益嘉、婉汝、憶菱、嘉彬、姿妤、麗莉、巧雯、慶壹、家稘、佳慧)參與活動。
※九月份社區家長課程托育服務活動，在中心由翠純帶領5位志工伙伴(翠純、佳慧、鈺雯、慧美、植先)協助托育及陪伴孩童。
※9/27扶助金發放協助交管活動，在中心門口由子鈴帶領7位志工伙伴(子鈴、慧美、湘芸、文凱、胡容、惠如、昌融、守澤)協助交管工作。
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第28期第1年103.01~09展愛隊收支明細表

※零用金

	年
	月
	日
	編號
	科目
	摘要
	收入金額
	支出金額
	現金餘額

	　
	
	
	
	
	102年結餘
	
	　
	8,827

	103
	1
	5
	30
	隊服收入
	建國冬服,250美满,植先植丞夏服3*200
	850
	　
	9,677

	　
	　
	　
	31
	隊費收入
	24.添榮25.敏華26.同本27.昌融28.淑貞29.毅佩30慧美31美滿32.植先33植丞10*500=5000
	5000
	　
	14,677

	　
	　
	9
	32
	捐款收入
	守澤
	1600
	　
	16,277

	　
	　
	19
	33
	捐款收入
	林振川
	10,000
	-
	26,277

	　
	　
	　
	34
	職工福利
	1月餐會48+7=55人,每人200共11,000-眷屬200
	　
	10,800
	15,477

	　
	　
	　
	35
	郵電費
	103年度幹部電話補貼費600*2+1200*3
	　
	4,800
	10,677

	　
	　
	　
	36
	隊費收入
	34.明宏35.子鈐36.惠如37.正琮38淑敏39昱銘40素燰41.憶菱42.秋美43.銘宏44麗莉45.昱慧46俊彥47.之寓48.巧雯49,月秀50.靜君51.芷婷52姿妤53.馬昌宏……….20*500
	10,000
	-
	20,677

	　
	　
	　
	37
	隊務支出
	1月會慶生蛋糕
	　
	48
	20,629

	　
	　
	20
	38
	銀行存款
	現金存入郵局
	　
	15,000
	5,629

	
	2
	9
	39
	文具用品
	103年通訊本
	　
	1,265
	4,364

	
	
	9
	40
	隊費收入
	54.敬揚55玉婷56名輝57淑萍58.湘芸500*5
	2500
	　
	6,864

	
	　
	9
	41
	隊務支出
	新春團拜分攤款2386+470
	　
	2,856
	4,008

	
	3
	16
	42
	隊務支出
	3月會慶生蛋糕
	　
	330
	3,678

	
	　
	16
	43
	隊費收入
	59.政賢60林佩吟
	1,000
	　
	4,678

	
	　
	16
	44
	隊務支出
	3/16志工訓練講師禮物
	　
	400
	4,278

	
	　
	
	45
	隊服收入
	胡容夏
	200
	　
	4,478

	
	　
	
	46
	捐款收入
	張益嘉贊助4/22活動
	5000
	　
	9,478

	
	4
	12
	47
	交際費
	主任母親奠儀
	　
	1,100
	8,378

	
	　
	17
	48
	預付款
	20,000(郵局提15,000+捐款現金5000)
	　
	5,000
	3,378

	
	　
	22
	49
	隊服收入
	昌融夏
	200
	　
	3,578

	
	　
	22
	50
	隊務支出
	4月會慶生蛋糕
	　
	250
	3,328

	
	5
	10
	51
	捐款收入
	中心贊助4/22一日營
	10,000
	-
	13,328

	
	　
	10
	52
	活動費
	4/22一日營17,284扣預支20,000.大木塊46人@330=15,180.保險1184,零食920
	2,716
	-
	16,044

	
	　
	18
	53
	活動費
	5/18喜樂外訪8200.捐款3,000.車資7@500=3,500.保險及素食1,700(守澤贊助)
	　
	8,200
	7,844

	
	　
	18
	54
	捐款收入
	守澤贊助主任母親奠儀1100,喜樂外訪保險費及素食費1700
	2800
	　
	10,644

	
	　
	18
	55
	隊服收入
	文凱夏
	200
	　
	10,844

	
	　
	18
	56
	銀行存款
	零用金存入郵局
	0
	6,000
	4,844

	103
	6
	15
	57
	隊服收入
	贈傑宇夏制服,美玲夏,翠純夏
	400
	
	5,244

	
	
	15
	58
	隊務支出
	6月慶生西瓜
	
	199
	5,045

	
	
	15
	59
	職工福利
	送老師禮物和卡片
	
	475
	4,570

	
	
	15
	
	活動費
	6/15一日營.午餐41人*55=2255,DIY寶漁30人物100=3000,保險41人約950
	
	6,205
	-1,635

	
	
	15
	
	捐款收入
	麗敏捐助6/15一日營費用
	6205
	
	4,570

	
	7
	15
	60
	職工福利
	志誠住院慰問金
	　
	          400 
	              4,170 

	
	　
	15
	61
	隊服收入
	志誠夏2件
	400
	　
	              4,570 

	
	　
	20
	62
	隊務支出
	6月慶生西瓜
	　
	          245 
	              4,325 

	
	　
	20
	63
	隊務支出
	老師交接禮物
	　
	          178 
	              4,147 

	
	　
	24
	64
	隊務支出
	贊助文化之旅禮物
	　
	          200 
	              3,947 

	
	8
	2
	65
	捐款收入
	素煖捐文化之旅禮物
	200
	　
	              4,147 

	
	　
	17
	66
	隊務支出
	8月慶生蛋糕
	　
	          281 
	              3,866 

	
	　
	17
	67
	隊務支出
	月會酵素材料費
	　
	          300 
	              3,566 

	
	　
	　
	68
	隊服收入
	婉汝,鵬州,乃騏夏服200*3=600.文衍冬服250
	850
	　
	              4,416 


第28期第1年103.01~09展愛隊收支明細表

※郵局活存

	年
	月
	日
	編號
	科目
	摘要
	收入金額
	支出金額
	現金餘額

	
	
	
	
	
	102年結餘
	
	
	208,294

	103
	1
	20
	38
	銀行存款
	　
	15,000
	
	223,294

	
	4
	27
	48
	預付款
	4/22活動
	　
	15,000
	208,294

	
	5
	23
	56
	銀行存款
	
	6,000
	　
	214,294

	
	6
	3
	
	隊務支出
	展愛網站費
	
	28,030
	186,264

	
	6
	21
	
	利息收入
	
	330
	
	186,594


※隊費節餘

	零用金
	4,416

	郵局活存
	186,594

	總計
	191,010
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~~103.09.28隊員大會~~
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士芳老師致詞
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夥伴參與會議情形
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議題討論
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議題表決
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新志工授證—鈺雯
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九月份壽星慶生


~~103.09.28 摺寄雙月刊~~
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指導老師：李士芳  隊長：孫守澤  編輯：文書組








第10310號





組別�
姓名�
生日�
�
展一組�
林巧雯�
10月12日�
�
展二組�
徐慧美�
10月12日�
�
展二組�
楊珊惠�
10月16日�
�
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